
Artikel_Ulfa_Amilatun_An_nisa.
pdf

by

Submission date: 20-Sep-2021 03:47AM (UTC-0400)
Submission ID: 1652781942
File name: Artikel_Ulfa_Amilatun_An_nisa.pdf (192.64K)
Word count: 3162
Character count: 19406



1

1

4

6

9

14

14

18

18

19



3

7

8

8

12



2

4

15



5

10

20



1

11

11

13
13

16

16

17

17





13%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Artikel_Ulfa_Amilatun_An_nisa.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.borobudur.ac.id
Internet Source

Dwiyantoro Dwiyantoro. "Analisis dan
Evaluasi Penerapan Sistem Informasi Smart
Library AMIKOM Resource Centre dengan
Metode Pieces Framework", Tik Ilmeu : Jurnal
Ilmu Perpustakaan dan Informasi, 2019
Publication

Randi Eka Putra, Nevy Clara. "PENGGUNAAN
ALAT PERAGA SEDERHANA TANGGA SATUAN
BERAT DALAM MENINGKATKAN HASIL
BELAJAR MATEMATIKA DENGAN METODE
DEMONSTRASI", Jurnal Muara Pendidikan,
2020
Publication

eprints.uad.ac.id
Internet Source

Submitted to University College London
Student Paper

anis332010002.blogspot.com
Internet Source



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

ibrahim-document.blogspot.com
Internet Source

journal.unesa.ac.id
Internet Source

Arifah Budiarti, Jeffry Handhika, Sulistyaning
Kartikawati. "PENGARUH MODEL DISCOVERY
LEARNING DENGAN PENDEKATAN SCIENTIFIC
BERBASIS E-BOOK PADA MATERI RANGKAIAN
INDUKTOR TERHADAP HASIL BELAJAR SISWA",
JUPITER (JURNAL PENDIDIKAN TEKNIK
ELEKTRO), 2017
Publication

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

Rijaluddin Rijaluddin, Affrilyno Affrilyno, Tri
Wibowo Caesariadi. "PERPUSTAKAAN KOTA
PONTIANAK", JMARS: Jurnal Mosaik Arsitektur,
2020
Publication

JOKO SUSENO, SANI SANI. "PENGARUH
KEPUASAN WAJIB PAJAK, PENEGAKAN SANKSI
PAJAK DAN KEADILAN DISTRIBUTIF TERHADAP
KEPATUHAN WAJIB PAJAK DI KOTA
PONTIANAK", Jurnal Ekonomi Integra, 2018
Publication

de.scribd.com
Internet Source



14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

dwimelindaellyani.wordpress.com
Internet Source

zbook.org
Internet Source

Fatin Rohmah Wahidah, Edi Joko Setyadi,
Gisella Arnis Grafiyana. "EFEKTIVITAS
PELATIHAN GROWTH MINDSET PADA SISWA
SMA", Psycho Idea, 2021
Publication

e-jurnal.unisda.ac.id
Internet Source

jom.ft.budiluhur.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas PGRI Palembang
Student Paper

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper


